

KUPNÍ SMLOUVA

č. OOV_623/2013/část 13

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami:

B. Braun Medical s.r.o.

IČ: 48586285

DIČ: CZ48586285

se sídlem: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17893

jejímž jménem jedná: MUDr. Lubomír Klepáč, MBA, jednatel

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Praha 4

číslo bankovního účtu: 515293-009/2700

jako prodávající, dále jen „**Prodávající**“, na straně jedné

a

Fakultní nemocnice Brno

IČ: 65269705

DIČ: CZ65269705

se sídlem: Brno, Jihlavská 20, PSČ 625 00

jejímž jménem jedná: MUDr. Roman Kraus, MBA, ředitel Fakultní nemocnice Brno,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno

číslo bankovního účtu: 71234621/0100

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví; nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna,

jako kupující, dále jen „**Kupující**“, na straně druhé,

v následujícím znění:

I. Předmět smlouvy

- I.1.** Předmětem této smlouvy je sjednání závazku Prodávajícího dodat Kupujícímu řádně a včas dále specifikované zboží, a to za podmínek sjednaných dále v této smlouvě, sjednání závazku Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo

ke zboží a dále sjednání závazku Kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

- I.2. Zboží je pořizováno v rámci projektu „Modernizace přístrojového vybavení cerebrovaskulárního centra FN Brno“, registrační číslo projektu CZ.1.06/3.2.01/08.07644.

II. Zboží

- II.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu **Sadu chirurgického a mikrochirurgického instrumentária, typ: Aesculap** jejíž přesná technická specifikace včetně příslušenství je obsažena v příloze č. 1 této smlouvy, tvořící nedílnou součást této smlouvy, dále jen „Zboží“.
- II.2. Prodávající prohlašuje, že v době dodání Zboží bude oprávněn jako výlučný vlastník volně disponovat se Zbožím, zejména je zcizovat, a zavazuje se, že v době dodání Zboží převede na Kupujícího své vlastnické právo ke Zboží.
- II.3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu společně se Zbožím i veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují, tj. zejména doklady nutné k převzetí a k řádnému užívání zboží:
- návod k ovládání Zboží v českém jazyce ve dvou vyhotoveních (1x v listinné podobě, 1x v datové podobě na CD/DVD ve formátu *.doc nebo *.pdf);
 - prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 336/2004 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na zdravotnické prostředky, ve znění pozdějších předpisů, s uvedením klasifikační třídy, a to v českém jazyce.

III. Dodání zboží

- III.1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují, Kupujícímu nejpozději **do šesti týdnů** ode dne uzavření této smlouvy a Kupující se zavazuje dodané Zboží převzít.
- III.2. Místem dodání Zboží je *Neurochirurgická klinika* Fakultní nemocnice Brno, Pracoviště medicíny dospělého věku, Jihlavská 20, Brno, PSČ 625 00.
- III.3. Prodávající se zavazuje oznámit Kupujícímu konkrétní termín dodání Zboží dva pracovní dny před plánovaným termínem dodání na obchodní oddělení, FN Brno paní Chmelíčkové, tel.: 532232752 a písemně na e-mail: sabina.chmelickova@fnbrno.cz. Bez tohoto oznámení není Kupující povinen Zboží převzít.
- III.4. Součástí dodání Zboží je i provedení instalace Zboží v místě plnění a předvedení funkční zkoušky Zboží za přítomnosti zástupce kliniky, zaměstnance obchodního oddělení a oddělení zdravotnické techniky Kupujícího a provedení instruktáže obsluhujícího personálu dle § 22 zákona č. 123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů.

- III.5. Zástupci Prodávajícího a Kupujícího sepíší a podepíší při dodání předávací protokol, jehož vzor je přílohou č. 2 smlouvy. Prodávající i Kupující jsou oprávněni v předávacím protokolu uvést jakékoliv záznamy, připomínky či výhrady; tyto se však nepovažují za změnu této smlouvy či dodatek k této smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad do předávacího protokolu neomezuje Kupujícího v právu oznamovat zjištěné vady Prodávajícímu i po dodání Zboží v průběhu záruční doby.
- III.6. Okamžikem předání a převzetí Zboží na základě předávacího protokolu nabývá Kupující vlastnické právo ke Zboží a přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží.
- III.7. Prodávající se zavazuje, že bude provádět pravidelné servisní prohlídky (bezpečnostně technické kontroly) předepsané výrobcem a platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 336/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, včetně vstupní a následné validace nebo kalibrace parametrů; tyto úkony bude Prodávající v záruční době provádět bez vyzvání Kupujícího, včetně dodání potřebného materiálu a náhradních dílů, a to bez nároku na další úplatu nad rámec sjednané kupní ceny.

IV.

Kupní cena a platební podmínky

- IV.1. Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění poskytovaná Prodávajícím Kupujícímu na základě této smlouvy a činí:

Cena Zboží bez DPH	1.152.574,86 Kč (slovy: jedenmilionstopadesátdvatisícpětsetsedmde sátčtyři korun českých, osmdesátšest haléřů)
DPH 21 % k ceně Zboží	242.040,72 Kč
Celková cena vč. DPH	1.394.615,58 Kč (slovy: jedenmiliontřistadevadesátčtyřitisícšestsetpa tnáct korun českých, padesátosm haléřů)

- IV.2. Sjednaná kupní cena zahrnuje kromě Zboží jeho zejména dopravu, obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy, případné clo, instalaci, provedení funkční zkoušky a recyklační poplatek (pouze u zboží, které tomuto poplatku podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, podléhá).

- IV.3. Instruktaž obsluhujícího personálu Kupujícího dle § 22 zákona č. 123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, bude provedena bez nároku na úplatu nad rámec sjednané ceny zboží.

- IV.4. Prodávající potvrzuje, že sjednaná kupní cena zcela odpovídá nabídce Prodávajícího předložené v zadávacím řízení, ve kterém byla jeho nabídka vybrána jako nejvhodnější. V případě rozporu mezi touto smlouvou a nabídkou Prodávajícího uhradí Kupující kupní cenu pro Kupujícího výhodnější.
- IV.5. Kupní cena včetně DPH je sjednána jako maximální a nepřekročitelná. V případě legislativních změn, které by vedly k navýšení ceny zůstane celková cena včetně DPH vždy zachována.
- IV.6. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury – daňového dokladu vystavené Prodávajícím a doručené Kupujícím. Prodávající je oprávněn vystavit a doručit fakturu Kupujícím nejdříve v den předání a převzetí Zboží a nejpozději do pěti dnů ode dne předání a převzetí Zboží. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je den oboustranného podpisu předávacího protokolu. Splatnost faktury bude činit 90 dnů od data jejího vystavení.
- IV.7. Finanční plnění bude kryto částečně z prostředků fondů EU až do výše 85% prokazatelných výdajů a částečně z vlastních zdrojů kupujícího.
- IV.8. Faktura musí obsahovat název projektu Modernizace přístrojového vybavení Cerebrovaskulárního centra FN Brno a registrační číslo projektu (CZ.1.06/3.2.01/08.07644) a musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené právními předpisy, zejména musí splňovat ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí na ní být uvedena sjednaná kupní cena a datum splatnosti v souladu se smlouvou, jinak je Kupující oprávněn vrátit fakturu Prodávajícímu k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury Kupujícím.
- IV.9. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem z bankovních účtů Kupujícího na bankovní účet Prodávajícího. Dnem úhrady se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího.
- IV.10. Prodávající je oprávněn postoupit své peněžité pohledávky za Kupujícím výhradně po předchozím písemném souhlasu Kupujícího, jinak je postoupení vůči Kupujícím neúčinné. Prodávající je oprávněn započítat své peněžité pohledávky za Kupujícím výhradně na základě písemné dohody obou smluvních stran, jinak je započtení pohledávek neplatné.

V.

Kvalita zboží a odpovědnost za vady

- V.1. Prodávající je povinen dodat Kupujícím Zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti a technickém provedení odpovídajícím platným předpisům Evropské unie a odpovídajícím požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují ke Zboží, zejména požadavkům zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 336/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
- V.2. Prodávající prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této smlouvy, zcela odpovídá podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci uplatněné

v zadávacím řízení, ve kterém byla nabídka Prodávajícího na dodání Zboží vybrána jako nejvhodnější.

- V.3.** Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájmu.
- V.4.** Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dodaného Zboží v délce 24 měsíců ode dne dodání Zboží.
- V.5.** Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění eventuálních vad Zboží v době trvání záruky do 24 hodin od jejich oznámení Prodávajícímu a ve lhůtě do 72 hodin od jejich oznámení uvést Zboží opět do bezvadného stavu, není-li mezi Prodávajícím a Kupujícím s ohledem na charakter a závažnost vady dohodnuta lhůta jiná.
- V.6.** Prodávající se zavazuje, že v případě nutnosti dílenské nebo dlouhodobější opravy Zboží zapůjčí a nainstaluje Kupujícímu bez nároku na další úplatu náhradní bezvadný přístroj technicky a kvalitativně odpovídající bezvadnému Zboží.
- V.7.** Kupující je oprávněn vedle nároků z vad Zboží uplatňovat i jakékoliv jiné nároky související s dodáním vadného Zboží (např. nárok na náhradu škody).

VI.

Zveřejnění obsahu smlouvy, jiná ujednání

- VI.1.** Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi Prodávajícím a Kupujícím touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této smlouvy. Ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, o obchodním tajemství, se nepoužije.
- VI.2.** Prodávající se zavazuje předložit Kupujícímu dle § 147a odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve lhůtě 60 dnů od splnění smlouvy, seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky; přílohou seznamu, má-li subdodavatel formu akciové společnosti, bude seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů.
- VI.3.** Prodávající se zavazuje umožnit poskytovateli dotace kontrolu dodávky, tedy splnění podmínek výše uvedeného projektu.
- VI.4.** Prodávající se zavazuje uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu, tzn. s touto smlouvou, minimálně 10 let po jejím splnění.

VII.

Sankce a odstoupení od smlouvy

- VII.1.** Prodávající se pro případ prodlení s dodáním Zboží řádně a včas zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové kupní ceny vč. DPH za každý den prodlení.
- VII.2.** Prodávající se pro případ prodlení se zahájením práce na odstranění Kupujícím oznámených vad Zboží nebo v případě prodlení s uvedením vadného Zboží opět do bezvadného stavu zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové kupní ceny vč. DPH za každý den prodlení.
- VII.3.** Uplatněná či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku Kupujícího na náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu, tzn. částka smluvní pokuty se do výše náhrady škody nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost Prodávajícího splnit závazky vyplývající z této smlouvy.
- VII.4.** Kupující se v případě prodlení s úhradou kupní ceny zavazuje uhradit Prodávajícímu úroky z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.
- VII.5.** Porušení povinnosti Prodávajícího dodat Zboží řádně a včas nebo povinnosti Prodávajícího zahájit práce na odstranění Kupujícím oznámených vad Zboží nebo povinnosti Prodávajícího uvést vadné Zboží opět do bezvadného stavu po dobu delší než třicet kalendářních dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy, jež opravňuje Kupujícího k odstoupení od smlouvy.
- VII.6.** Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud mu nebude vyplacena dotace z fondů EU dle čl. IV. odst. 7.

VIII.

Závěrečná ujednání

- VIII.1.** Osoba podepisující tuto smlouvu jménem Prodávajícího prohlašuje, že podle stanov společnosti, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu je oprávněna smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.
- VIII.2.** Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména není předlužen a je schopen plnit své splatné závazky, přičemž jeho hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího úpadku; na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla povolena reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení.
- VIII.3.** Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční

řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemnou formou.

VIII.5. Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí platnými právními předpisy ČR, zejména ustanoveními § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.6. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících z této smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je v prvním stupni věcně příslušný krajský soud, Krajský soud v Brně, a v případě, že k projednání věci je v první stupni věcně příslušný okresní soud, Městský soud v Brně.

VIII.7. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, přičemž dvě z nich jsou určena pro Kupujícího a jedno z nich je určeno pro Prodávajícího.

VIII.8. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy, kterému zcela rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

PRODÁVAJÍCÍ:

V Praze dne 3.12.2013

B. Braun Medical s.r.o.
MUDr. Lubomír Klepáč, MBA
jednatel

B|BRAUN

6

IČ: 485 86 285
DIČ: CZ48586285

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
CZ-148 00 Praha 4
Tel. +420-271 091 111
Fax +420-271 091 112

KUPUJÍCÍ:

V Brně dne 3.12.2013
Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20, 625 00 Brno

Fakultní nemocnice Brno
MUDr. Roman Kraus, MBA
ředitel

B BRAUN		JMÉNO	DATUM	PODPIS
SCHVÁLIL	VĚCNĚ	FILITEP	2.12.13	JK
	PRÁVNĚ	HUNTEANIK	2.12.13	e-mail

Příloha č. 1 – technická specifikace

Sterilizační kontejnery

- materiál vany kontejneru – eloxovaný hliník
- materiál víka kontejneru – termostabilní probarvený polymer
- rozměry kontejnerů odpovídající normám DIN
- barevné odlišení identifikačních štítků, popisky v českém jazyce
- filtrový systém, filtry pro opakované použití, min. 5 000 mycích a sterilizačních cyklů dle DIN EN 868 part 2, filtry zabudované ve víku, kryté zvenku i zevnitř
- stohování kontejnerů bez nepřiměřeného namáhání (stlačení) těsnění víka
- stabilita stohovaných kontejnerů musí odpovídat DIN 868 part 2
- nerezová síta opatřená nožkami pro stabilní stohování
- certifikace výrobce i dodavatele ISO
- návod, zaškolení v českém jazyce
- servis v ČR

Instrumentarium

- materiál: nůžky - nerezová ocel, tvrdost oceli min 52 HRC, tvrdokov nůžek, tvrdost oceli je 59 HRC, svorky – tvrdost oceli 44 HRC
- označení každého jednotlivého nástroje, značení obsahuje tyto údaje: katalogové číslo, originální číslo unikátní pro každý nástroj
- výrobce a dodavatel jsou ISO certifikováni
- nástroje s tvrdokovem jsou výrazně opticky odlišené
- nůžky na ligatury jsou jasně, výrazné optické odlišení, na branži mají jemné vroubky jako prevence vyjždění ligatur
- možnost značení nástrojů logem zadavatele, názvem síta apod.,
- nástroje značíme 2D kódem (data code matrix), max velikost kódu 2x2mm (nebo 1x4mm), minimální obsah 26 znaků
- speciální preparační nůžky: materiál: nerezová ocel, tvrdost je 52 HRC, tvrdokov tvrdost 59 HRC, superostří (vybroušený ostrý hrot), potah Al nitridem titanu s tvrdostí min 2000 HV na celém povrchu kromě kluzných ploch, broušení nůžek bez nutnosti obnovy nitridového povrchu (úspora náv budoucnu), data code matrix (2D kód)), max velikost kódu 2x2mm (nebo 1x4mm), minimální obsah 26 znaků
- návod, zaškolení v českém jazyce
- servis v ČR

Příloha č. 2 – vzorový předávací protokol
Předávací protokol

Dodavatel <i>B. Braun Medical s.r.o.</i> <i>IČ: 485 86 285</i> <i>DIČ: CZ48586285</i> <i>se sídlem: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4</i>	Odběratel <i>Fakultní nemocnice Brno</i> <i>Jihlavská 20</i> <i>625 00 Brno</i> <i>IČ: 65269705</i> <i>DIČ: CZ65269705</i>
Smlouva/objednávka č.: Datum vystavení předávacího protokolu:	Místo určení – konečný uživatel:

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní smlouvou č. OOV_623/2013/část 13

Zboží č. 1

Označení zboží v rozpočtu projektu (kód + název)	Označení zboží v kupní smlouvě a na faktuře	Typ přístroje, výrobce
CZ.1.06/3.2.01/08.07644, část 13, Sada chirurgického a mikrochirurgického instrumentária	Sada chirurgického a mikrochirurgického instrumentária	B.Braun medical, Aesculap

Dodané výrobky a příslušenství:

<i>Příslušenství - obecný název</i>	<i>Příslušenství - typ</i>	<i>Výrobní číslo</i>	<i>Výrobce</i>	<i>Počet</i>	<i>Cena/kus s DPH</i>
<i>Síto na kraniotomii</i>			<i>Aesculap</i>	<i>1ks</i>	<i>453 616,27 Kč</i>
<i>Síto na operaci jámy lební</i>			<i>Aesculap</i>	<i>1ks</i>	<i>154 353,60 Kč</i>
<i>Síto na operaci hypofýzy</i>			<i>Aesculap</i>	<i>1ks</i>	<i>82 221,44 Kč</i>
<i>Mikroinstrumenty</i>			<i>Aesculap</i>	<i>1ks</i>	<i>345 223,12 Kč</i>
<i>Sada speciálních mikroinstrumentů: a) klipaplikátory</i>			<i>Aesculap</i>	<i>1ks</i>	<i>163 976,85 Kč</i>
<i>Sada speciálních mikroinstrumentů: b) jednotlivé nástroje</i>			<i>Aesculap</i>	<i>1ks</i>	<i>108 288,17 Kč</i>
<i>Kontejner na sterilizaci a uložení nástrojů včetně příslušenství</i>			<i>Aesculap</i>	<i>1ks</i>	<i>86 936,12 Kč</i>

Servis zdravotnického prostředku dle zákona č. 123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, je garantován po dobu 24 měsíců, společností B. Braun Medical s.r.o.

Zaškolení personálu pro zacházení se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona č. 123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, bezplatně.

Připomínky	

Za přítomnosti níže podepsaných zástupců bylo zařízení shledáno kompletní a schopné provozu

	<i>Datum předání a převzetí</i>	<i>Jméno</i>	<i>Podpis</i>
<i>Dodavatel:</i>			
<i>Uživatel:</i>			
<i>Oddělení zdravotnické techniky:</i>			
<i>Obchodní oddělení:</i>			

Část č. 13 – SADA CHIRURGICKÉHO A MIKROCHIRURGICKÉHO INSTRUMENTÁRIA – 1 ks pro Neurochirurgickou kliniku

Síto na kraniotomii

Kat.č.	Popis	kusů	DPH	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
FF457B	LOPATKA NA MOZEK, POTAŽENÁ, VEL. M	4	21%	1 416,79 Kč	5 667,14 Kč	1 190,10 Kč	6 857,24 Kč
FF458B	LOPATKA NA MOZEK, POTAŽENÁ, VEL. L	4	21%	1 416,79 Kč	5 667,14 Kč	1 190,10 Kč	6 857,24 Kč
FF459B	LOPATKA NA MOZEK, POTAŽENÁ, VEL. XL	4	21%	1 416,79 Kč	5 667,14 Kč	1 190,10 Kč	6 857,24 Kč
FF443R	LOPATKA NA MOZEK, VZOR AACHEN, 13/14 MM	4	21%	650,94 Kč	2 603,75 Kč	546,79 Kč	3 150,54 Kč
FF486R	LOPATKA NA MOZEK SILIKON 12,5MM	4	21%	1 496,92 Kč	5 987,69 Kč	1 257,41 Kč	7 245,10 Kč
BV071R	ROZVĚRAČ WEITLANER, 3X4 Z, OSTRÝ, 130 MM	4	21%	1 740,12 Kč	6 960,49 Kč	1 461,70 Kč	8 422,20 Kč
BV072R	ROZVĚRAČ WEITLANER, 3X4 Z, OSTRÝ, 165 MM	4	21%	1 860,98 Kč	7 443,91 Kč	1 563,22 Kč	9 007,13 Kč
FO511R	KLEŠTĚ MAYFIELD, 175 MM	4	21%	5 387,30 Kč	21 549,19 Kč	4 525,33 Kč	26 074,52 Kč
FO523R	KLEŠTĚ ECHLIN, ČELIST 3X10 MM, 230 MM	4	21%	6 032,86 Kč	24 131,44 Kč	5 067,60 Kč	29 199,04 Kč
FD216R	PINZETA ÚCHOP. YASARGIL, 220MM	4	21%	5 562,61 Kč	22 250,42 Kč	4 672,59 Kč	26 923,01 Kč
BD883R	PINZETA GUENWALD, BAJONETOVÁ, 8"	4	21%	655,13 Kč	2 620,51 Kč	550,31 Kč	3 170,81 Kč
BD537R	PINSETA CHIR., STR., 1X2 ZUBY, 145 MM	4	21%	133,42 Kč	533,69 Kč	112,08 Kč	645,77 Kč
BD547R	PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 145 MM	4	21%	233,64 Kč	934,54 Kč	196,25 Kč	1 130,80 Kč
BD662R	PINSETA CHIR. GERALD, 175 MM	4	21%	511,23 Kč	2 044,94 Kč	429,44 Kč	2 474,37 Kč
BD886R	PINZETA MIKROCH. BAJON. 1X2Z., 200 MM	4	21%	1 478,07 Kč	5 912,30 Kč	1 241,58 Kč	7 153,88 Kč
BB073R	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	4	21%	62,22 Kč	248,89 Kč	52,27 Kč	301,16 Kč
BB084R	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4-135MM	4	21%	64,91 Kč	259,64 Kč	54,53 Kč	314,17 Kč
BB077R	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 7 160MM	4	21%	132,23 Kč	528,91 Kč	111,07 Kč	639,98 Kč
BF465R	SVORKA NA PAPIROVÉ ROUŠKY, 115 MM	20	21%	425,08 Kč	8 501,64 Kč	1 785,34 Kč	10 286,98 Kč
FF022R	HÁK SKALP. YASARGIL, MALÝ	12	21%	2 965,42 Kč	35 585,05 Kč	7 472,86 Kč	43 057,91 Kč
OK507R	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 0°, 4,2 MM	4	21%	4 061,19 Kč	16 244,76 Kč	3 411,40 Kč	19 656,16 Kč
FF305R	DISEKTOR CASPAR, 4,5 MM, BAJONET.	4	21%	2 495,77 Kč	9 983,06 Kč	2 096,44 Kč	12 079,51 Kč
OL160R	ELEVATORIUM NA SEPTUM HALLE, 180 MM	4	21%	529,19 Kč	2 116,76 Kč	444,52 Kč	2 561,28 Kč
OL165R	ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ	4	21%	503,16 Kč	2 012,64 Kč	422,65 Kč	2 435,29 Kč
FF300R	DISEKTOR DAVIS, OBOUSTR., 245 MM	4	21%	616,23 Kč	2 464,94 Kč	517,64 Kč	2 982,57 Kč
FF326R	DISEKTOR YASARGIL, FLEXIBILNÍ, DĚTSKÝ	4	21%	1 510,09 Kč	6 040,36 Kč	1 268,47 Kč	7 308,83 Kč
FF327R	DISEKTOR, YASARGIL, FLEXIB. DRŽÍK, P. DOSPĚLÉ	4	21%	1 510,09 Kč	6 040,36 Kč	1 268,47 Kč	7 308,83 Kč
GF397R	KANYLA ODSAV FUKUSHIMA VEL. M180MM/9FR	4	21%	1 293,51 Kč	5 174,02 Kč	1 086,54 Kč	6 260,57 Kč
GF399R	KANYLA ODSAV FUKUSHIMA VEL. M180MM/12FR	4	21%	1 293,51 Kč	5 174,02 Kč	1 086,54 Kč	6 260,57 Kč
GF392R	KANYLA ODSAV FUKUSHIMA VEL. M180MM/4FR	4	21%	1 293,51 Kč	5 174,02 Kč	1 086,54 Kč	6 260,57 Kč
GF394R	KANYLA ODSAV FUKUSHIMA VEL. M180MM/6FR	4	21%	1 293,51 Kč	5 174,02 Kč	1 086,54 Kč	6 260,57 Kč
BF058R	PODAVKY MAIER, 265 MM, ROV., SE ZÁMKEM	4	21%	576,45 Kč	2 305,80 Kč	484,22 Kč	2 790,02 Kč
BF059R	PODAVKY MAIER, 265 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	4	21%	604,28 Kč	2 417,10 Kč	507,59 Kč	2 924,69 Kč
BH442R	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM	8	21%	357,18 Kč	2 857,43 Kč	600,06 Kč	3 457,49 Kč

BH111R	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.	40	21%	325,47 Kč	13 018,74 Kč	2 733,94 Kč	15 752,68 Kč
BM013R	DUROGRIP-JEHELEC BABY-CRILE-WOOD, 150 MM	8	21%	1 188,80 Kč	9 510,40 Kč	1 997,18 Kč	11 507,58 Kč
BM066R	DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 185 MM	8	21%	1 116,71 Kč	8 933,65 Kč	1 876,07 Kč	10 809,72 Kč
EA016R	KLESTÉ ALLIS, 5X6 ZUBŮ, 155 MM	8	21%	661,11 Kč	5 288,89 Kč	1 110,67 Kč	6 399,56 Kč
BC284R	DUROTIP-NŮŽKY MAYO-LEXER, 165 MM	4	21%	1 772,14 Kč	7 088,55 Kč	1 488,60 Kč	8 577,15 Kč
BC273B	NŮŽKY NOIR TOENNIS-ADSON ZAHNUTÉ 175MM	4	21%	3 967,74 Kč	15 870,96 Kč	3 332,90 Kč	19 203,86 Kč
BC273R	NŮŽKY DUROTIP, PREP. TOENNISADSON, 175 MM	4	21%	2 133,80 Kč	8 535,20 Kč	1 792,39 Kč	10 327,59 Kč
BC659R	NŮŽKY JEMNÉ, ZAH., 190 MM DLOUHÉ	4	21%	2 279,78 Kč	9 119,12 Kč	1 915,02 Kč	11 034,14 Kč
OL617R	HÁČEK NA KUŽI COTTLE, 1 ZUBÝ, 160 MM	4	21%	444,83 Kč	1 779,33 Kč	373,66 Kč	2 152,99 Kč
FK633R	KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 5,2 MM, 170 MM	4	21%	735,89 Kč	2 943,57 Kč	618,15 Kč	3 561,72 Kč
BD665R	PINSETA CHIR. SEMKEN, 125 MM	4	21%	157,35 Kč	629,41 Kč	132,18 Kč	761,59 Kč
JK442	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM	4	21%	3 621,74 Kč	14 486,98 Kč	3 042,26 Kč	17 529,24 Kč
JP002	VÍKO KONTEJN. PRIMELINE, 1/1 MODRÉ	4	21%	6 905,46 Kč	27 621,85 Kč	5 800,59 Kč	33 422,43 Kč
JF222R	SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X56 MM	4	21%	2 070,09 Kč	8 280,34 Kč	1 738,87 Kč	10 019,21 Kč
JF941	VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL.	4	21%	693,12 Kč	2 772,46 Kč	582,22 Kč	3 354,68 Kč
JG786B	ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, MODRÝ	16	21%	45,77 Kč	732,31 Kč	153,79 Kč	886,10 Kč
CELKEM					374 889,48 Kč	78 726,79 Kč	453 616,27 Kč

Síto na operaci jámy lební

Kat.č.	Popis	kusů	DPH	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
BV088R	ROZVĚRAČ RAN MOLLISON, 155 MM	4	21%	3 027,64 Kč	12 110,57 Kč	2 543,22 Kč	14 653,79 Kč
FK973B	KERRISON 15MM NOIR 130° NAH. 180MM 4MM	4	21%	11 671,74 Kč	46 686,95 Kč	9 804,26 Kč	56 491,21 Kč
FK975B	KERRISON 15MM NOIR 130° NAH. 180MM 6MM	4	21%	11 671,74 Kč	46 686,95 Kč	9 804,26 Kč	56 491,21 Kč
BC663R	NŮŽKY DIETHRICH-HEGEMANN LOM., 45°	2	21%	2 250,17 Kč	4 500,34 Kč	945,07 Kč	5 445,41 Kč
JK340	KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA 90 MM	2	21%	2 460,77 Kč	4 921,54 Kč	1 033,52 Kč	5 955,06 Kč
JP022	VÍKO KONTEJN. PRIMELINE 1/2 MODRÉ	2	21%	4 674,14 Kč	9 348,28 Kč	1 963,14 Kč	11 311,41 Kč
JF112R	SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, 243X253X56 MM	2	21%	1 125,38 Kč	2 250,76 Kč	472,66 Kč	2 723,42 Kč
JF938	PODLOŽKA SILIKON. DO POL. SÍTA	2	21%	346,71 Kč	693,42 Kč	145,62 Kč	839,04 Kč
JG786B	ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, MODRÝ	8	21%	45,77 Kč	366,16 Kč	76,89 Kč	443,05 Kč
CELKEM					127 564,96 Kč	26 788,64 Kč	154 353,60 Kč

Síto na operaci hypofýzy

Kat.č.	Popis	kusů	DPH	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
FK937R	KERRISON SEP.130° DOLŮ 180MM 2MM TENK.	1	21%	7 321,27 Kč	7 321,27 Kč	1 537,47 Kč	8 858,74 Kč

FF857R	KLEŠTĚ NA OSETOFYTY CASPAR, 4 MM	1	21%	14 362,55 Kč	14 362,55 Kč	3 016,14 Kč	17 378,69 Kč
FK962B	KLEŠTĚ KERRISON ODDĚLITEL. 130° NAH. 200MM	1	21%	8 154,69 Kč	8 154,69 Kč	1 712,48 Kč	9 867,17 Kč
FK961B	KLEŠTĚ KERRISON ODDĚLITEL. 130° NAH. 200MM	1	21%	8 154,69 Kč	8 154,69 Kč	1 712,48 Kč	9 867,17 Kč
FD226R	NŮŽKY ROV., DELKA SHAFT 165 MM	1	21%	4 207,77 Kč	4 207,77 Kč	883,63 Kč	5 091,40 Kč
FA032R	TREND ENUKLEÁTOR HARDY ROV.	1	21%	3 346,01 Kč	3 346,01 Kč	702,66 Kč	4 048,68 Kč
FA038R	TREND KYRETA HARDY ROV. D:6MM	1	21%	3 346,01 Kč	3 346,01 Kč	702,66 Kč	4 048,68 Kč
FA031R	TREND KYRETA NICOLA ROV. D:6.5MM	1	21%	3 346,01 Kč	3 346,01 Kč	702,66 Kč	4 048,68 Kč
FB030R	SADA PRO STRIPPING NABATOFF	1	21%	2 943,89 Kč	2 943,89 Kč	618,22 Kč	3 562,10 Kč
JK440	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 90 MM	1	21%	2 916,96 Kč	2 916,96 Kč	612,56 Kč	3 529,53 Kč
JP002	VÍKO KONTEJN. PRIMELINE, 1/1 MODRÉ	1	21%	6 905,46 Kč	6 905,46 Kč	1 450,15 Kč	8 355,61 Kč
JF222R	SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X56 MM	1	21%	2 070,09 Kč	2 070,09 Kč	434,72 Kč	2 504,80 Kč
JF941	VLOŽKA SILIKONOVÁ VETŠÍ VEL.	1	21%	693,12 Kč	693,12 Kč	145,55 Kč	838,67 Kč
JG786B	ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, MODRÝ	4	21%	45,77 Kč	183,08 Kč	38,45 Kč	221,52 Kč
CELKEM				67 951,60 Kč		14 269,84 Kč	
						82 221,44 Kč	

Mikroinstrumenty

Kat.č.	Popis	kusů	DPH	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
FD108R	MIKRONŮŽKY , BAJONET., ZAHN. JEMNÉ	3	21%	6 585,67 Kč	19 757,02 Kč	4 148,97 Kč	23 905,99 Kč
FM123R	MIKRONŮŽKY, HR/HR, ZAH., BAJ. 90MM	2	21%	5 033,42 Kč	10 066,83 Kč	2 114,03 Kč	12 180,87 Kč
FM122R	MIKRONŮŽKY, HR/HR, ROV., BAJ., 90MM	2	21%	4 728,58 Kč	9 457,16 Kč	1 986,00 Kč	11 443,16 Kč
FM142R	MIKRONŮŽKY SENSATION TU/TU BAJ. ROV. 90/217 mm	1	21%	4 728,58 Kč	4 728,58 Kč	993,00 Kč	5 721,58 Kč
FM143R	MIKRONŮŽKY SENSATION TU/TU BAY ZAHN. 90/217 mm	1	21%	5 033,42 Kč	5 033,42 Kč	1 057,02 Kč	6 090,43 Kč
FD032R	MIKRONŮŽKY YASARGIL, 200 MM	1	21%	4 796,49 Kč	4 796,49 Kč	1 007,26 Kč	5 803,76 Kč
FD033R	MIKRONŮŽKY YASARGIL, 200 MM, ZAH.	1	21%	5 009,18 Kč	5 009,18 Kč	1 051,93 Kč	6 061,11 Kč
FD034R	MIKRONŮŽKY YASARGIL, 200 MM	2	21%	4 796,49 Kč	9 592,99 Kč	2 014,53 Kč	11 607,52 Kč
FD035R	MIKRONŮŽKY YASARGIL, 200 MM, ZAH.	2	21%	5 009,18 Kč	10 018,37 Kč	2 103,86 Kč	12 122,22 Kč
FM124R	MIKRONŮŽKY, HR/HR, ROV., BAJ. 120MM	1	21%	4 881,15 Kč	4 881,15 Kč	1 025,04 Kč	5 906,19 Kč
FM125R	MIKRONŮŽKY, HR/HR, ZAHN., BAJON., 120MM	1	21%	5 185,98 Kč	5 185,98 Kč	1 089,06 Kč	6 275,04 Kč
FD258R	MIKROJEHELEC, 180MM	2	21%	4 569,20 Kč	9 138,40 Kč	1 919,06 Kč	11 057,47 Kč
FD259R	MIKROJEHELEC, DIAM. ČEL., 180 MM	2	21%	5 073,71 Kč	10 147,41 Kč	2 130,96 Kč	12 278,37 Kč
FM021R	MIKROJEHELEC, MÜLLER, 145 MM, SE ZÁMKEM	2	21%	6 888,71 Kč	13 777,43 Kč	2 893,26 Kč	16 670,69 Kč
FM061R	MIKROJEHELEC, MÜLLER, 180 MM, SE ZÁMKEM	2	21%	6 000,84 Kč	12 001,69 Kč	2 520,35 Kč	14 522,04 Kč
FD252R	NŮŽKY MIKROCHIRUR. ZAH. HR/HR 180 MM	2	21%	4 062,41 Kč	8 124,82 Kč	1 706,21 Kč	9 831,03 Kč
FM041R	MIKRONŮŽKY MUELLER, 170 MM, HR/HR., ZAH.	2	21%	6 418,76 Kč	12 837,51 Kč	2 695,88 Kč	15 533,39 Kč
FM040R	MIKRONŮŽKY MUELLER, 170 MM, HR/HR., ROV.	2	21%	6 082,82 Kč	12 165,64 Kč	2 554,78 Kč	14 720,42 Kč
FD018R	MIKRONŮŽKY PÉR. VANNAS, ROV., 160MM	2	21%	4 430,03 Kč	8 860,07 Kč	1 860,61 Kč	10 720,68 Kč

FD019R	MIKRONŮŽKY PÉR. VANNAS, ZAH., 160MM	2	21%	4 884,14 Kč	9 768,28 Kč	2 051,34 Kč	11 819,61 Kč
FM006R	MIKROPINZETA MUELLER, 110MM, TROJÚH.	2	21%	2 683,63 Kč	5 367,26 Kč	1 127,13 Kč	6 494,39 Kč
FM004R	MIKROPINZETA MUELLER, 110 MM, 1X2Z	2	21%	2 517,01 Kč	5 034,02 Kč	1 057,14 Kč	6 091,16 Kč
FM003R	MIKROPINZETA MUELLER, 110MM/0,3MM	2	21%	2 072,18 Kč	4 144,35 Kč	870,31 Kč	5 014,66 Kč
FM002R	MIKROPINZETA MUELLER, 110 MM/ 0,2 MM	2	21%	2 072,18 Kč	4 144,35 Kč	870,31 Kč	5 014,66 Kč
FD253R	MIKROPINZETA YASARGIL 0,8/180MM	2	21%	2 778,22 Kč	5 556,43 Kč	1 166,85 Kč	6 723,28 Kč
FM578R	KLEŠTĚ DIADUST MICRO PLATEAU ROV. 150MM	2	21%	6 509,39 Kč	13 018,78 Kč	2 733,94 Kč	15 752,73 Kč
FM581R	KLEŠTĚ DIADUST MICRO PLATEAU ZAHN. 150MM	1	21%	6 672,13 Kč	6 672,13 Kč	1 401,15 Kč	8 073,28 Kč
FM011R	MIKRONŮŽKY MUELLER, 120 MM, HR/HR.,ZAH.	1	21%	5 307,73 Kč	5 307,73 Kč	1 114,62 Kč	6 422,35 Kč
FM010R	MIKRONŮŽKY MUELLER, 120 MM, HR/HR.,ROV.	1	21%	4 860,81 Kč	4 860,81 Kč	1 020,77 Kč	5 881,58 Kč
FF310R	DISEKTOR CASPAR, 1,0 MM, ZAHNUTÝ	3	21%	2 296,54 Kč	6 889,62 Kč	1 446,82 Kč	8 336,44 Kč
FD332R	DISEKTOR ROVNÝ, 230 MM	3	21%	1 292,31 Kč	3 876,93 Kč	814,15 Kč	4 691,08 Kč
FF307R	DISEKTOR CASPAR, 2,0 MM, BAJONET.	3	21%	2 495,77 Kč	7 487,30 Kč	1 572,33 Kč	9 059,63 Kč
BB046R	SKALPEL, DRŽÁK MIKROČEPELEK, 135 MM	2	21%	1 130,77 Kč	2 261,53 Kč	474,92 Kč	2 736,45 Kč
BB052R	SKALPEL, DRŽÁK MIKROČEP. CASPAR, 180 MM	2	21%	1 259,70 Kč	2 519,39 Kč	529,07 Kč	3 048,46 Kč
BB367R	MIKROČEPELKA DO SKALPELU, TYP 367, 10 KS	1	21%	434,06 Kč	434,06 Kč	91,15 Kč	525,21 Kč
BB365R	MIKROČEPELKA DO SKALPELU, TYP 365, 10 KS	1	21%	407,43 Kč	407,43 Kč	85,56 Kč	492,99 Kč
FF312R	DISEKTOR CASPAR, 1,0 MM, BAJONET.	2	21%	2 495,77 Kč	4 991,53 Kč	1 048,22 Kč	6 039,75 Kč
FD397R	HÁČEK NA NERV KRAYENBUEHL, VELKÝ	2	21%	1 035,94 Kč	2 071,88 Kč	435,10 Kč	2 506,98 Kč
JK442	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM	1	21%	3 621,74 Kč	3 621,74 Kč	760,57 Kč	4 382,31 Kč
JP002	VÍKO KONTEJN. PRIMELINE, 1/1 MODŘE	1	21%	6 905,46 Kč	6 905,46 Kč	1 450,15 Kč	8 355,61 Kč
JF222R	SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X56 MM	1	21%	2 070,09 Kč	2 070,09 Kč	434,72 Kč	2 504,80 Kč
JG318	STOJAN NA NÁSTROJE 4 240X40MM	2	21%	387,69 Kč	775,38 Kč	162,83 Kč	938,21 Kč
JG324	DRŽÁK ZALOM. NÁSTROJŮ	2	21%	452,31 Kč	904,62 Kč	189,97 Kč	1 094,59 Kč
JG300	FIXAČNÍ ČEP DRŽÁKU NÁSTROJŮ	2	21%	227,03 Kč	454,06 Kč	95,35 Kč	549,42 Kč
JG786B	ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, MODŘÍ	4	21%	45,77 Kč	183,08 Kč	38,45 Kč	221,52 Kč
CELKEM				285 308,36 Kč		59 914,76 Kč	345 223,12 Kč

Sada speciálních mikroinstrumentů: a) klipaplikátory

Kat.č.	Popis	kusů	DPH	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
FT495T	XS MIKROSVORKA TITAN STD., 90 MM	1	21%	11 295,71 Kč	11 295,71 Kč	2 372,10 Kč	13 667,81 Kč
FT490T	XS MIKROSVORKA TITAN, 90 MM	1	21%	11 295,71 Kč	11 295,71 Kč	2 372,10 Kč	13 667,81 Kč
FT480T	SVORKOVNICE YASARGIL STD., 170MM	1	21%	9 373,11 Kč	9 373,11 Kč	1 968,35 Kč	11 341,46 Kč
FT470T	SVORKOVNICE YASARGIL MINI, 170MM	1	21%	9 586,41 Kč	9 586,41 Kč	2 013,15 Kč	11 599,55 Kč
FT485T	SVORKOVNICE NA STD. SV. 15°,90MM	1	21%	10 359,99 Kč	10 359,99 Kč	2 175,60 Kč	12 535,59 Kč
FT475T	SVORKOVNICE NA TITAN. MINI SV. 15°,90MM	1	21%	10 359,99 Kč	10 359,99 Kč	2 175,60 Kč	12 535,59 Kč

FT412T	SVORKOVNICE YASARGIL STANDARD	1	21%	10 822,17 Kč	10 822,17 Kč	2 272,66 Kč	13 094,83 Kč
FT402T	SVORKOVNICE YASARGIL MINI	1	21%	10 822,17 Kč	10 822,17 Kč	2 272,66 Kč	13 094,83 Kč
FT501T	KLEŠTĚ SVORK.STD.DVOJBAJON. 230MM	1	21%	11 270,49 Kč	11 270,49 Kč	2 366,80 Kč	13 637,29 Kč
FT511T	KLEŠTĚ SVORK.STD.DVOJBAJON.MINI.230MM	1	21%	11 281,37 Kč	11 281,37 Kč	2 369,09 Kč	13 650,46 Kč
FT007P	ZASOBNÍK NA ANEURYSMAT. SVORKY VELKÝ	1	21%	12 793,83 Kč	12 793,83 Kč	2 686,70 Kč	15 480,53 Kč
FE720K-TAG	ŠÍTEK ID PRO AN. SVORKU FE720K	34	21%	39,49 Kč	1 342,68 Kč	281,96 Kč	1 624,64 Kč
JK442	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM	1	21%	3 621,74 Kč	3 621,74 Kč	760,57 Kč	4 382,31 Kč
JP002	VÍKO KONTEJN. PRIMELINE, 1/1 MODŘÉ	1	21%	6 905,46 Kč	6 905,46 Kč	1 450,15 Kč	8 355,61 Kč
JF222R	ŠÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X56 MM	1	21%	2 070,09 Kč	2 070,09 Kč	434,72 Kč	2 504,80 Kč
JG318	STOJAN NA NÁSTROJE 4 240X40MM	2	21%	387,69 Kč	775,38 Kč	162,83 Kč	938,21 Kč
JG324	DRŽÁK ZALOM. NÁSTROJŮ	2	21%	452,31 Kč	904,62 Kč	189,97 Kč	1 094,59 Kč
JG300	FIXAČNÍ ČEP DRŽÁKU NÁSTROJŮ	2	21%	227,03 Kč	454,06 Kč	95,35 Kč	549,42 Kč
JG786B	ŠÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, MODŘÍ	4	21%	45,77 Kč	183,08 Kč	38,45 Kč	221,52 Kč
CELKEM				135 518,06 Kč	28 458,79 Kč	163 976,85 Kč	

Sada speciálních mikroinstrumentů: b) jednotlivé nástroje

Kat.č.	Popis	kusů	DPH	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
FD236R	PINZETA NÁDOR. YASARGIL, 5MM, 220MM	2	21%	5 182,39 Kč	10 364,78 Kč	2 176,60 Kč	12 541,39 Kč
FD222R	PINZETA LZÍČ.NICOLA,	2	21%	4 633,76 Kč	9 267,51 Kč	1 946,18 Kč	11 213,69 Kč
FK902B	KLEŠTĚ ŠTÍP.KERRISON 130° NAH., 180/3MM	2	21%	6 085,51 Kč	12 171,01 Kč	2 555,91 Kč	14 726,92 Kč
GF417R	KANYLA ODSÁV FUKUSHIMA VELL. 180MM/9FR	2	21%	1 293,51 Kč	2 587,01 Kč	543,27 Kč	3 130,28 Kč
GF419R	KANYLA ODSÁV FUKUSHIMA VELL. 180MM/12FR	2	21%	1 293,51 Kč	2 587,01 Kč	543,27 Kč	3 130,28 Kč
GF414R	KANYLA ODSÁV FUKUSHIMA VELL. 180MM/6FR	2	21%	1 293,51 Kč	2 587,01 Kč	543,27 Kč	3 130,28 Kč
GF412R	KANYLA ODSÁV FUKUSHIMA VELL. 180MM/4FR	2	21%	1 293,51 Kč	2 587,01 Kč	543,27 Kč	3 130,28 Kč
GF394R	KANYLA ODSÁV FUKUSHIMA VELL. 180MM/6FR	2	21%	1 293,51 Kč	2 587,01 Kč	543,27 Kč	3 130,28 Kč
GF392R	KANYLA ODSÁV FUKUSHIMA VELL. 180MM/4FR	2	21%	1 293,51 Kč	2 587,01 Kč	543,27 Kč	3 130,28 Kč
GF399R	KANYLA ODSÁV FUKUSHIMA VELL. 180MM/12FR	2	21%	1 293,51 Kč	2 587,01 Kč	543,27 Kč	3 130,28 Kč
GF397R	KANYLA ODSÁV FUKUSHIMA VELL. 180MM/9FR	2	21%	1 293,51 Kč	2 587,01 Kč	543,27 Kč	3 130,28 Kč
FK623R	KOSTNÍ KYRETA SCHEDE, 4,2 MM, 170 MM	2	21%	776,29 Kč	1 552,57 Kč	326,04 Kč	1 878,61 Kč
BV076R	ROZVĚRÁČ WULLSTEIN, 3X3 Z, OSTRÝ, 130 MM	2	21%	2 061,71 Kč	4 123,41 Kč	865,92 Kč	4 989,33 Kč
BV071R	ROZVĚRÁČ WEITLANER, 3X4 Z, OSTRÝ, 130 MM	5	21%	1 740,12 Kč	8 700,62 Kč	1 827,13 Kč	10 527,74 Kč
BV070R	ROZVĚRÁČ WEITLANER, 2X3 Z, OSTRÝ, 110 MM	2	21%	1 679,70 Kč	3 359,39 Kč	705,47 Kč	4 064,86 Kč
FF270R	OHEBNÉ RAMENO YASARGIL, SAMOST., MOBILNÍ	2	21%	7 508,25 Kč	15 016,49 Kč	3 153,46 Kč	18 169,95 Kč
FF274R	PODPĚRA	2	21%	2 121,24 Kč	4 242,48 Kč	890,92 Kč	5 133,40 Kč
CELKEM				89 494,36 Kč	18 793,81 Kč	108 288,17 Kč	

Kontejner na sterilizaci a uložení nástrojů včetně příslušenství

Kat.č.	Popis	kusů	DPH	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
JK340	KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA 90 MM	2	21%	2 460,77 Kč	4 921,54 Kč	1 033,52 Kč	5 955,06 Kč
JP022	VÍKO KONTEJN. PRIMELINE 1/2 MODRÉ	2	21%	4 674,14 Kč	9 348,28 Kč	1 963,14 Kč	11 311,41 Kč
JF112R	SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, 243X253X56 MM	2	21%	1 125,38 Kč	2 250,76 Kč	472,66 Kč	2 723,42 Kč
JF945	SILIKONOVÁ PODLOŽKA, 248X237 MM	2	21%	1 776,93 Kč	3 553,85 Kč	746,31 Kč	4 300,16 Kč
JG786B	ŠÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, MODRÝ	2	21%	45,77 Kč	91,54 Kč	19,22 Kč	110,76 Kč
JG785B	ŠÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ	2	21%	45,77 Kč	91,54 Kč	19,22 Kč	110,76 Kč
JK442	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM	4	21%	3 621,74 Kč	14 486,98 Kč	3 042,26 Kč	17 529,24 Kč
JP002	VÍKO KONTEJN. PRIMELINE, 1/1 MODRÉ	4	21%	6 905,46 Kč	27 621,85 Kč	5 800,59 Kč	33 422,43 Kč
JF223R	SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM	4	21%	2 278,89 Kč	9 115,55 Kč	1 914,27 Kč	11 029,82 Kč
JG785B	ŠÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ	4	21%	45,77 Kč	183,08 Kč	38,45 Kč	221,52 Kč
JG786B	ŠÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, MODRÝ	1	21%	45,77 Kč	45,77 Kč	9,61 Kč	55,38 Kč
JG786B	ŠÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, MODRÝ	1	21%	45,77 Kč	45,77 Kč	9,61 Kč	55,38 Kč
JG786B	ŠÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, MODRÝ	1	21%	45,77 Kč	45,77 Kč	9,61 Kč	55,38 Kč
JG786B	ŠÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, MODRÝ	1	21%	45,77 Kč	45,77 Kč	9,61 Kč	55,38 Kč
CELKEM					71 848,04 Kč	15 088,09 Kč	86 936,12 Kč

CELKEM VŠECHNA SÍTA

1 152 574,86 Kč 242 040,72 Kč 1 394 615,58 Kč